RETIFICAÇÃO DE EDITAL 01/20024

Edital de Chamamento Público 01/2024 – Lei Paulo Gustavo

EDITAL de seleção de projetos para firmar

termo de execução cultural com recursos da

complementar 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte, por meio da

Comissão avaliadora do Edital Paulo Gustavo, nomeada por meio do

Decreto n° 13.185/23, no uso da atribuição que lhe foi conferida, torna

pública a presente retificação no Edital nº 01/2024, que destina-se a apoiar

projetos apresentados pelos agentes culturais do município de Guaçuí

- ES.

–RETIFICAR o item 6.1 do Edital de Seleção de Projetos nº01/2024:

ONDE SE LÊ:

6.1 Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação
obrigatória relatada no item 7, entre os dias 15 de março de 2024 até o dia 14 de
abril de 2024 até às 17:00 horas.

LEIA-SE

6.1 Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação
obrigatória relatada no item 7, entre os dias 15 de março de 2024 até o dia 16 de
abril de 2024 até às 17:00 horas.

Guaçuí, 11 de abril de 2024.

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA PROVETI

Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Esporte